



CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACIÓN CIVIL CESAC

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

CESAC-DAF-CM-2020-0047

Click here to enter text.

18 de Noviembre de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

SUBDIRECCION DE COMPRAS

No. Solicitud: **CESAC-DAF-CM-2020-0047**Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Eléctricos**Rubro: **Productos Eléctricos y Afines**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39101605	2.3.9.6.01	Lámparas 2 x 2	UNIDAD	70.00	2,360.00	165,200.00
2	39121501	2.3.9.6.01	Interruptores Sencillo B ticino	UNIDAD	55.00	236.00	12,980.00
3	39101605	2.3.9.6.01	Bombillos pequeño de bajo consumo	UNIDAD	150.00	153.40	23,010.00
4	39101605	2.3.9.6.01	Cajas de Tubos de 32 N 25/1	UNIDAD	5.00	2,714.00	13,570.00
5	39101605	2.3.9.6.01	Cajas de Tubos de Led 25/1	UNIDAD	30.00	413.00	12,390.00
6	39101605	2.3.9.6.01	Tubos de Led de 24	UNIDAD	60.00	295.00	17,700.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

7	39121402	2.3.9.6.01	Tomacorrientes B ticino	UNIDAD	30.00	295.00	8,850.00
8	39101605	2.3.9.6.01	Ojos de Buey 110V Luz Blanca	UNIDAD	35.00	354.00	12,390.00
9	39101605	2.3.9.6.01	Paneles Redondos de 12 N	UNIDAD	35.00	442.50	15,487.50
10	39101605	2.3.9.6.01	Cajas de Tubos tipo U 25/1 UDS	UNIDAD	6.00	18,880.00	113,280.00
11	13102024	2.3.5.5.01	Tape 3 M	UNIDAD	10.00	177.00	1,770.00
						TOTAL	RD\$396,627.50


LIC. VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS,
 Teniente Coronel Contador, FARD.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino